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Купить квартиру за 2 900 000 рублей на Славная улица

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Славная улица

2 900 000 Р
74 378Р за м2

38.99 м2

Общая
13.00 м2

Кухня
10 из 12
Этаж

Продается видовая однокомнатная квартира в ЖК Гвардейский по 14 ГП в строящемся кирпично-монолитном доме. В доме предусмотрена
крышная газовая котельная. Квартира на обе стороны (распашонка - на запад - восток) Срок сдачи дома 4 кв. 2023 года. В шаговой
доступности вся инфраструктура мкр.Юрьевец : школа, детский сад, продовольственные супермаркеты, крупные торговые центры,
университет. Возможны различные варианты оплаты, ипотека. Звоните, буду рад помочь с покупкой! Доп. описание: санузел раздельный,
пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, черновая отделка, также имеются: телефон,
интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 7383703. Район: Юрьевец
мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 12

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 13.00 кв. м Высота
потолков

2.6 м

квартал 3 год 2023

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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